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Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich - Masters
AK 20
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Linnea Krummenauer 2005/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 01:05,48 687
2. Luisa Drube 2004/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 01:05,66 682
3. Lara Deininger 2003/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,60 625
4. Mirjam Schäfer 2005/AK 20 White Sharks BKS e.V. 01:09,00 587
5. Anne-Catherine Steil 2003/AK 20 TPSV Enkenbach 01:09,80 567
6. Selina Weber 2001/AK 20 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:09,97 563
7. Jana Krämer 2004/AK 20 SG Rhein-Mosel 01:15,36 451
8. Alessa Winkel 2005/AK 20 White Sharks BKS e.V. 01:20,96 363

AK 30
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Nina Bast 1993/AK 30 SFC Nahetal 05 01:06,49 672
2. Daniela Pfeuti 1991/AK 30 SSV Offenbach/Queich 01:16,59 439

AK 35
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Christina Bußmer 1986/AK 35 White Sharks BKS e.V. 01:14,31 512
2. Samira Kuntz 1989/AK 35 SSV Offenbach/Queich 01:22,11 380

AK 45
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Rita Märzheuser 1979/AK 45 White Sharks BKS e.V. 01:44,67 187

AK 50
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Sandra Winkel 1975/AK 50 White Sharks BKS e.V. 01:22,35 453
2. Sandra Lex 1974/AK 50 White Sharks BKS e.V. 01:26,48 391

AK 55
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Astrid Tullius-Ohlendorf 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:19,35 516

AK 60
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Gabriele Grommes 1963/AK 60 Mainzer Schwimmverein 01 01:21,52 516

Offene Masterswertung - weiblich
1. und Rheinland-Pfalz-Mastersmeisterin

Linnea Krummenauer 2005/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 01:05,48 687
2. Luisa Drube 2004/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 01:05,66 682
3. Nina Bast 1993/AK 30 SFC Nahetal 05 01:06,49 672
4. Lara Deininger 2003/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,60 625
5. Mirjam Schäfer 2005/AK 20 White Sharks BKS e.V. 01:09,00 587
6. Anne-Catherine Steil 2003/AK 20 TPSV Enkenbach 01:09,80 567
7. Selina Weber 2001/AK 20 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:09,97 563
8. Astrid Tullius-Ohlendorf 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:19,35 516
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich - Masters
noch Offene Masterswertung - weiblich
8. Gabriele Grommes 1963/AK 60 Mainzer Schwimmverein 01 01:21,52 516
10. Christina Bußmer 1986/AK 35 White Sharks BKS e.V. 01:14,31 512
11. Sandra Winkel 1975/AK 50 White Sharks BKS e.V. 01:22,35 453
12. Jana Krämer 2004/AK 20 SG Rhein-Mosel 01:15,36 451
13. Daniela Pfeuti 1991/AK 30 SSV Offenbach/Queich 01:16,59 439
14. Sandra Lex 1974/AK 50 White Sharks BKS e.V. 01:26,48 391
15. Samira Kuntz 1989/AK 35 SSV Offenbach/Queich 01:22,11 380
16. Alessa Winkel 2005/AK 20 White Sharks BKS e.V. 01:20,96 363
17. Rita Märzheuser 1979/AK 45 White Sharks BKS e.V. 01:44,67 187
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